附件1
煤矿专业技术人员资格审查表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

（照片）

	文化程度

	毕业
院校

	专业

	身份证号

	联系电话

	毕业证号

	煤矿井下
工作经历
	      年

	注册安全工程师证书号

	专业技术职称

	工作单位

	专业技术职务
	防突专业技术员

	工作
简历

	送培
单位
意见

签字：
（盖章）

年   月   日

	备注

说明：1.防突专业技术填写，职务栏根据煤矿专业技术人员类别填写。
2.工作单位名称必须与安全生产许可证的名称相符。
 —6—

附件2
	培训、考试材料真实性承诺书

云南省煤矿安全技术培训协会：
本人郑重承诺：申请参加        提供的学历证书等材料，真实有效，无伪造、虚假等行为，复印件与原件一致，并对因申请材料虚假所引发的一切后果由承诺人和所在单位（煤矿）承担全部法律责任。

                             承诺人（签字）：
                             单  位（盖章）
年   月   日

附件3
委托培训协议书
委托方(以下称甲方)：
受托方(以下称乙方)： 云南省煤矿安全技术培训协会
由于煤矿停产，人员频繁变动和流失，部分突出矿井煤矿矿长、技术负责人（总工程师）、防突副总工程师、防突机构负责人未开展专题培训，防突专业技术人员短缺、人员配备不足的现象。根据《国务院办公厅关于进一步加强煤矿安全生产工作的意见》（国办发〔2013〕99号）《煤矿重大事故隐患判定标准》（中华人民共和国应急管理部 第4号）《中共中央办公厅 国务院办公厅关于进一步加强矿山安全生产工作的意见》《煤矿安全生产条例》“一规程四细则”《云南省煤矿企业办矿管矿基本要求（试行）》等文件和省能源局工作要求，专业技术人员配备不足属煤矿重大事故隐患。为确保各煤矿专业技术人员配齐到位，云南省煤矿安全技术培训协会将组织煤矿专业技术人员培训。经双方商定，现就煤矿安全技术委托培训事宜达成协议如下：
一、委托培训对象
根据《国务院关于预防煤矿生产安全事故的特别规定》（中华人民共和国国务院令 第446号）、《煤矿重大事故隐患判定标准》（中华人民共和国应急管理部 第4号）、《防治煤与瓦斯突出细则》规定的突出矿井煤矿矿长、技术负责人（总工程师）、防突副总工程师、防突机构负责人、防突专业技术人员。
二、培训时间
（一）培训时间
第一期：报到：10月23日，培训时间：10月24日-30日，考试时间：10月30日；
第二期：报到：10月31日，培训时间：11月1日-7日，考试时间：11月7日。
三、培训费用
本协议收培训费1180元/人（含教材费），食宿由协会统一安排，费用自理。
四、甲乙双方的权利和义务
1.乙方按要求组织培训，并及时告知甲方培训时间、地点及相关事宜。
2.乙方按照相关法律法规要求，负责教材选定、课程设置、班主任指定、教师安排、培训档案管理等工作。
3.甲方按照乙方培训计划，按期、按时间派人员参训。
4.参加培训人员食宿由协会统一安排，集中管理；参加培训人员应自觉遵守培训各项制度规定和要求。
五、不可抗力
本协议的履行期间，如遇到不可抗力(如：战争、民众暴乱、骚动、火灾、水灾、地震或其他类似事件的干扰)，超出双方的控制能力，则无论哪一方都不应为这段时期内没有履约负责。
六、其他条款
1.本协议通过双方商定达成，具有法律效力，均不得违约。
2.自本协议双方签字并签章之日起生效。
3.本协议未尽事宜，由双方本着友好协商的原则解决。
4.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(签字盖章)：          乙方(签字盖章)：
联系人：                 联系人：刘鸿俊
联系电话：                联系电话：13987155261
      年   月   日               2024年10月17日

 —21—

附件4

第一期参培名单

	序号
	姓名
	所在煤矿名称
	职务类别
	联系电话

	1
	苏开有
	云南羊场煤矿有限公司
	技术负责人（总工程师）
	13987457110

	2
	许泽师
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	矿长
	13769788709

	3
	孙家雄
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	通防副矿长
	15924872845

	4
	温志鹏
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	防突技术员
	13577448089

	5
	刘传取
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	防突技术员
	13887460998

	6
	陈春院
	云南能投威信煤炭有限公司
	总工程师
	13769677501

	7
	迟兵
	云南能投威信煤炭有限公司
	主管工程师
	13466220727

	8
	周畔
	云南能投威信煤炭有限公司
	技术员
	15599170377

	9
	向云超
	观音山煤矿一井
	技术负责人（总工程师）
	18987021385

	10
	杨  华
	观音山煤矿一井
	防突副总工程师
	13887096510

	11
	刘云维
	观音山煤矿一井
	防突技术员
	13577378772

	12
	待定
	观音山煤矿一井
	防突技术员
	配齐后送培

	13
	霍祥涛
	观音山煤矿二井
	矿长
	13996431251

	14
	刘顺建
	观音山煤矿二井
	防突副矿长
	15086879288

	15
	王 勇
	观音山煤矿二井
	防突机构负责人
	15969483370

	16
	伏双键
	观音山煤矿二井
	防突技术员
	18387417008

	17
	王永圣
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	矿长
	18785846799

	18
	黄富源
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	防突副总工程师
	18080772771

	19
	张防
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	防突技术员
	18213846055

	20
	赵小柱
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	防突技术员
	18987422117

	21
	徐广荣
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	技术负责人（总工程师）
	15368387938

	22
	朱兴宏
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	防突技术员
	15974537434

	23
	谢道明
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	防突技术员
	15924937466

	24
	龚玉伟
	宣威市田坝镇海子煤矿
	技术负责人（总工程师）
	18387493357

	25
	吴封涛
	宣威市田坝镇海子煤矿
	防突技术员
	13097468746

	26
	黄和成
	宣威市田坝镇海子煤矿
	防突技术员
	18213158773

	27
	王德军
	镇雄县融安煤矿
	总工程师
	13914877990

	28
	蒋强
	镇雄县融安煤矿
	防突科长
	15082458803

	29
	邓文喜
	镇雄县融安煤矿
	防突技术员
	18275532558

	30
	杨德吉
	镇雄县大顺煤矿
	总工程师
	15885649809

	31
	刘汉林
	镇雄县大顺煤矿
	防突科科长
	15908496198

	32
	梁贵军
	镇雄县刘家坡煤矿
	矿长
	15117370767

	33
	贾伟
	镇雄县刘家坡煤矿
	防突副总工程师
	18243506899

	34
	王开学
	镇雄县刘家坡煤矿
	防突技术员
	15923788242

	35
	安昌品
	镇雄县刘家坡煤矿
	防突技术员
	18100754649

	36
	陈涛
	朱家湾煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13508707202

	37
	许学超
	朱家湾煤矿
	防突机构负责人
	15287764002

	38
	王俊所
	朱家湾煤矿
	防突技术员
	13466229370

	39
	孔令平
	长岭一号煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13887421989

	40
	孙权
	长岭一号煤矿
	通风副总工程师
	13887079880

	41
	方彩虹
	长岭一号煤矿
	防突技术员
	15012304818

	42
	王安君
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	矿长
	18212712399

	43
	张光立
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	防突副总工程师
	19325801878

	44
	蔡燕明
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	防突技术员
	15885972277

	45
	赵奎子
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	防突技术员
	13988904587

	46
	曾  薇
	东宏煤矿
	技术负责人（总工程师）
	18887463000

	47
	王  敏
	东宏煤矿
	防突机构负责人
	15752156328

	48
	何竣君
	东宏煤矿
	防突技术员
	18887417840

	49
	曾庆余
	欣欣煤矿
	矿长
	15873817226

	50
	谢涟昌
	欣欣煤矿
	防突副矿长
	19918380708

	51
	刘  峰
	欣欣煤矿
	防突机构负责人
	13802522765

	52
	龚春林
	欣欣煤矿
	防突技术员
	13408793959

	53
	谢玉康
	兴路煤矿
	矿长
	18987439950

	54
	李  俊
	兴路煤矿
	防突副总工程师
	15874857022

	55
	代少帅
	兴路煤矿
	防突技术员
	13987409416

	56
	蒋冠雄
	戛达煤矿
	矿长
	18296000996

	57
	李  鑫
	戛达煤矿
	防突副总工程师
	15973878669

	58
	李光红
	戛达煤矿
	防突技术员
	18287493620

	59
	贺红勇
	戛达煤矿
	防突技术员
	18593156763

	60
	樊中华
	鑫衢煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13987408229

	61
	刘抚奇
	鑫衢煤矿
	防突机构负责人
	15924997772

	62
	王应飞
	鑫衢煤矿
	防突技术员
	13732752601

	63
	何兴贵
	鑫衢煤矿
	防突技术员
	15769871747

	64
	朱  奇
	德兴煤矿
	技术负责人（总工程师）
	15287421325

	65
	汪  洋
	德兴煤矿
	防突机构负责人
	18313515158

	66
	李家有
	德兴煤矿
	防突技术员
	15287424877

	67
	沈小勇
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	矿长
	18748533753

	68
	郑加法
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	防突副总工程师
	13595826777

	69
	刘  鹏
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	防突技术员
	13769844233

	70
	陈加明
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	防突技术员
	13732798008

	71
	丁  全
	平庆煤矿
	矿长
	18787415555

	72
	周碧涛
	平庆煤矿
	防突副总工程师
	15842931388

	73
	李  程
	平庆煤矿
	防突技术员
	13732750037

	74
	唐本奇
	雄硐煤矿
	矿长
	15887479989

	75
	朱占银
	雄硐煤矿
	防突副总工程师
	15892569845

	76
	陶占科
	雄硐煤矿
	防突技术员
	13577674103

	77
	欧世江
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	矿长
	13732732099

	78
	周  晏
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	防突副总工程师
	13278792555

	79
	李  彪
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	防突技术员
	13988949412

	80
	赵泽能
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	防突技术员
	13577454278

	81
	蒋琼飞
	金发煤矿
	技术负责人(总工程师)
	13769762866

	82
	姜自先
	金发煤矿
	防突机构负责人
	13529505626

	83
	田志
	金发煤矿
	防突技术员
	15187426276

	84
	郭小刚
	金发煤矿
	防突技术员（待培）
	15287490168

	85
	李克相
	白龙山煤矿一井
	技术负责人（总工程师）
	18887466756

	86
	郭建忠
	白龙山煤矿一井
	防突机构负责人
	18887466870

	87
	王龙文
	白龙山煤矿一井
	防突技术员
	15911481985

	88
	刘凡
	白龙山煤矿一井
	防突技术员
	15087427389

	89
	王宗超
	雨汪煤矿一井
	技术负责人（总工程师）
	18887466919

	90
	周文斌
	雨汪煤矿一井
	防突机构负责人
	15087456303

	91
	吴彬
	雨汪煤矿一井
	防突技术员
	18987441401

	92
	赵文军
	雨汪煤矿一井
	防突技术员
	13577358147

	93
	韦国成
	莲花冲岔沟煤矿
	防突技术员
	15752092192

	94
	顾康南
	大山煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13987404778

	95
	代兴虎
	大山煤矿
	防突机构负责人
	15287858478

	96
	施正龙
	大山煤矿
	防突技术员
	15911476207

	97
	孔垂在
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	矿长
	13887141588

	98
	洪飞
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	防突副总工程师
	18885722028

	99
	邓明远
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	防突技术员
	15283149727

	100
	石冲
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	防突技术员
	18785073711

	101
	问志祥
	天井煤矿
	技术负责人（总工程师）
	15877888632

	102
	徐永发
	天井煤矿
	防突机构负责人
	13408763122

	103
	覃小锋
	云南恩洪煤业有限公司
	矿长
	13887430800

	104
	陈祖兴
	云南恩洪煤业有限公司
	防突副总工程师
	15887476204

	105
	李志雄
	云南恩洪煤业有限公司
	防突技术员
	15987466341

	106
	暂定
	云南恩洪煤业有限公司
	防突技术员

	107
	暂定
	镇雄县平顶山煤矿

	108
	暂定
	镇雄县张家院煤矿

	109
	暂定
	威信县沟头煤矿

	110
	暂定
	镇雄县久源煤矿

—4—

附件5

第二期参培名单

	序号
	姓名
	所在煤矿名称
	职务类别
	联系电话

	1
	曹  翔
	云南羊场煤矿有限公司
	防突机构负责人
	13988927333

	2
	李如顺
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13408755443

	3
	刘  飞
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	通防副总
	15974638802

	4
	王云川
	云南羊场煤矿有限公司得马煤矿
	防突技术员
	13887164900

	5
	刘昕
	云南能投威信煤炭有限公司
	总经理
	13888869392

	6
	朱雄
	云南能投威信煤炭有限公司
	通防副总
	18849859313

	7
	潘东
	云南能投威信煤炭有限公司
	技术员
	17842373882

	8
	邹  杰
	观音山煤矿一井
	矿长
	1818355309

	9
	李庚
	观音山煤矿一井
	防突副矿长
	13419282629

	10
	彭江飞
	观音山煤矿一井
	防突机构负责人
	19912776200

	11
	待定
	观音山煤矿一井
	防突技术员
	配齐后送培

	12
	待定
	观音山煤矿一井
	防突技术员
	配齐后送培

	13
	杨 波
	观音山煤矿二井
	技术负责人（总工程师）
	13982685901

	14
	许良兴
	观音山煤矿二井
	防突副总工程师
	15911978798

	15
	罗健华
	观音山煤矿二井
	防突技术员
	18787125350

	16
	赵 柳
	观音山煤矿二井
	防突技术员
	18887052136

	17
	龙继坤
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	总工程师
	18982316530

	18
	赵怀玉
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	防突机构负责人
	13988933234

	19
	陈友富
	富源县钰源煤业有限责任公司河兴煤矿
	防突技术员
	18313309521

	20
	蒋孝锋
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	矿长
	13769838247

	21
	邱鹏
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	防突副总工程师
	13769731182

	22
	周玉尊
	云南田坝煤矿有限公司田坝煤矿
	防突技术员
	13095270497

	23
	郭瑜
	宣威市田坝镇海子煤矿
	矿长
	13988934969

	24
	夏显灿
	宣威市田坝镇海子煤矿
	防突副总工程师
	13988928551

	25
	丁章金
	宣威市田坝镇海子煤矿
	防突技术员
	15911415380

	26
	朱奎
	镇雄县融安煤矿
	矿长
	18985985095

	27
	叶国军
	镇雄县融安煤矿
	通防副总
	13649672486

	28
	张天彪
	镇雄县融安煤矿
	防突技术员
	18798476650

	29
	朱高益
	镇雄县大顺煤矿
	矿长
	15029390518

	30
	李正方
	镇雄县大顺煤矿
	防突副总工程师
	15685954333

	31
	冯志
	镇雄县大顺煤矿
	防突技术员
	13440094656

	32
	王志旭
	镇雄县刘家坡煤矿
	技术负责人(总工程师)
	18286100510

	33
	罗会生
	镇雄县刘家坡煤矿
	防突机构负责人
	15918834902

	34
	陆智超
	镇雄县刘家坡煤矿
	防突技术员
	18216559498

	35
	熊明文
	朱家湾煤矿
	矿长
	15398348909

	36
	李军
	朱家湾煤矿
	防突副总工程师
	15125467186

	37
	尹地成
	朱家湾煤矿
	防突技术员
	18469367203

	38
	钱光利
	长岭一号煤矿
	矿长
	15887463817

	39
	胡建党
	长岭一号煤矿
	瓦斯治理副矿长
	13988916403

	40
	温小兵
	长岭一号煤矿
	防突机构负责人
	18849875265

	41
	邹宇
	长岭一号煤矿
	防突技术员
	13629679404

	42
	保小胜
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	技术负责人(总工程师)
	15877881234

	43
	吕国刚
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	防突机构负责人
	15718589976

	44
	王万鹏
	富源县云发煤业有限公司云发煤矿
	防突技术员
	18084160044

	45
	王德全
	东宏煤矿
	矿长
	13887482388

	46
	文  鹏
	东宏煤矿
	防突副总工程师
	15912080938

	47
	王志富
	东宏煤矿
	防突技术员
	17520226141

	48
	刘恒光
	东宏煤矿
	防突技术员
	15555511801

	49
	高  泳
	欣欣煤矿
	技术负责人（总工程师）
	15121721576

	50
	马志荣
	欣欣煤矿
	防突副总工程师
	15877811134

	51
	王爱飞
	欣欣煤矿
	防突技术员
	18387444068

	52
	杨勇辉
	欣欣煤矿
	防突技术员
	15912183457

	53
	吴作来
	兴路煤矿
	技术负责人（总工程师）
	18388558327

	54
	刘  冬
	兴路煤矿
	防突机构负责人
	15911992704

	55
	李志能
	兴路煤矿
	防突技术员
	13508848303

	56
	叶  伟
	戛达煤矿
	技术负责人（总工程师）
	18388596922

	57
	邓益功
	戛达煤矿
	防突机构负责人
	15287421493

	58
	钟小斌
	戛达煤矿
	防突技术员
	13242097501

	59
	尹训贵
	鑫衢煤矿
	矿长
	13954879608

	60
	王应松
	鑫衢煤矿
	防突副总工程师
	13732795299

	61
	刘高阳
	鑫衢煤矿
	防突技术员
	15187835385

	62
	张国保
	鑫衢煤矿
	防突技术员
	15877826152

	63
	陈丽国
	德兴煤矿
	矿长
	15368380456

	64
	王云鹏
	德兴煤矿
	防突副总工程师
	18812388865

	65
	尹加寿
	德兴煤矿
	防突技术员
	13732748255

	66
	刘加田
	德兴煤矿
	防突技术员
	13466053545

	67
	肖  川
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	技术负责人（总工程师）
	19527969047

	68
	雷应波
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	防突机构负责人
	13997420622

	69
	浦  勇
	富源县龙蟒矿产品有限责任公司纳佐煤矿
	防突技术员
	18085833211

	70
	陈克军
	东兴煤矿
	矿长
	13894098568

	71
	丰林朋
	平庆煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13769680089

	72
	唐锦辉
	平庆煤矿
	防突机构负责人
	13769741091

	73
	许  标
	平庆煤矿
	防突技术员
	15393845770

	74
	史泽应
	雄硐煤矿
	技术负责人（总工程师）
	13708749266

	75
	杨  能
	雄硐煤矿
	防突机构负责人
	13577400380

	76
	王正祥
	雄硐煤矿
	防突技术员
	18308821090

	77
	李贤波
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	技术负责人（总工程师）
	15687441155

	78
	罗志西
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	防突机构负责人
	15924723207

	79
	李鹏飞
	富源县十八连山镇丹烁煤矿
	防突技术员
	18388321553

	80
	杨四友
	金发煤矿
	矿长
	13577385188

	81
	陈稳华
	金发煤矿
	防突副总工程师
	13769894480

	82
	范磊
	金发煤矿
	防突技术员
	15887919669

	83
	王旭
	金发煤矿
	防突技术员
	15087424425

	84
	谭家贵
	白龙山煤矿一井
	矿长
	18887466809

	85
	颜红明
	白龙山煤矿一井
	防突副总工程师
	18887466891

	86
	冯雄帮
	白龙山煤矿一井
	防突技术员
	18887466862

	87
	赵宏坤
	白龙山煤矿一井
	防突技术员
	13708741071

	88
	赵清全
	雨汪煤矿一井
	矿长
	18887466885

	89
	张世宏
	雨汪煤矿一井
	防突副总工程师
	15287422860

	90
	代培
	雨汪煤矿一井
	防突技术员
	15187833220

	91
	高军
	雨汪煤矿一井
	防突技术员
	15188063793

	92
	张红坤
	莲花冲岔沟煤矿
	防突技术员
	13769505499

	93
	曹稳兴
	大山煤矿
	矿长
	13987428028

	94
	曹雄
	大山煤矿
	防突副总工程师
	18287430123

	95
	念龙飞
	大山煤矿
	防突技术员
	15912000488

	96
	陶占科
	大山煤矿
	防突技术员
	13577674103

	97
	林家锐
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	总工程师
	12587956699

	98
	孔垂在
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	防突机构负责人
	13887141588

	99
	罗斌
	罗平县老厂乡舍迫煤矿
	防突技术员
	15987044930

	100
	王彦
	天井煤矿
	矿长
	13529850999

	101
	伏李岗
	天井煤矿
	防突副总工程师
	13769829882

	102
	李志宏
	天井煤矿
	防突技术员
	18787418415

	103
	蒋绍军
	云南恩洪煤业有限公司
	技术负责人（总工程师）
	13908700672

	104
	马力
	云南恩洪煤业有限公司
	防突机构负责人
	15974594515

	105
	赵庆勇
	云南恩洪煤业有限公司
	防突技术员
	15087421590

	106

	威信县沟头煤矿

	107

	镇雄县久源煤矿

	108

	镇雄县平顶山煤矿

	109

	镇雄县张家院煤矿

[bookmark: _GoBack]